Studijni plan pro 1. — 3. ro¢nik

1. rok studia

BAKALARSKY STUDIJNi PROGRAM

Veterinarni asistence

Pracovisté Zkratka pf. | Nazev predmétu PZ/TZ
2420 vacz Chov zvifat Pz
2420 vavz Vyiiva zvifat Pz
1110 V2AN Anatomie zvifat Pz
1200 V2FY Fyziologie zvifat Pz
1240 vV2MP Mikrobiologie a parazitologie zvifat Pz
1660 V2KY Kynologie Pz
9750 V2AJ1/V2AJ2 |Anglictina o)
9760 V2TV Télesna vychova a sport o
2410 V2CPO Chovani, pohoda a ochrana zvirat TZ
1200 V2CHP Chorobné procesy (pat. anatomie a pat. 17
fyziologie)
1660 vavy Vysetfovani zvifat Pz
1600 V2LAB Odbér a laboratorni vy$etfovani vzorkt Pz
2410 V2BP1 I. Bakalarska prace-Metodologie a Pz
biostatistika
1680 V2SH Staz v chovech hospodarskych zvirat a Pz
koni
1660 Vv2sz Staz v chovech zajmovych zvifat Pz
Povinné volitelny predmét Pz
Pocet

Garant predmétu

MVDr. Simek Vlastimil, Ph.D.

Doc. MVDr. Dobsikova Radka, Ph.D.
MVDr. Pyszko Martin, Ph.D.

MVDr. Hamouzova Pavla, Ph.D.
MVDr. Lobova Dana, Ph.D.

MVDr. Urbanova Lucie, Ph.D.

Mgr. Schiillerova Silvie, Ph.D.

Mg. Chodnicek Jiri

Prof, Ing. Voslafova Eva, Ph.D.
MVDr. Dolezalova Jana, Ph.D.

MVDr. Vavra Milos., Ph.D.
MVDr. Rehakova Kristina, Ph.D.

Mgr. Linhart Petr, Ph.D.

MVDr. Bc. Varihara Jonas, Ph.D.

MVDr. Mgr. Chvétalova Katetina, Ph.D.
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2. rok studia

Pracovisté |Zkratka pf.
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1240

1660
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V2IBL
V2REP
V2KEZ

V2ME

V2BP3

Nazev pfedmétu

Léceni zvirat, aplikace Iéciv, l1éCiva a
jejich ucinky
Infekéni nemoci zvirat, aplikace

vakcin, vakciny a nemoci pfenosné ze
zvitat na clovéka

Nemoci zajmovych zvifat

Nemoci hospodafskych zvirat a koni
Osetfovani ran, obvazovani a Siti

Il. Bakalarska prace—Literarni prehled

StaZ se zamérenim na provoz kliniky
chorob psi a koéek

Staz se zamérenim na provoz klinik
chorob koni, pfeZvykavct a prasat

Chirurgie, ortopedie zvifat a
zobrazovaci diagnostika

Interni veterinarni Iékarstvi
Porodnictvi a reprodukce zvifat

Komunikace s klientem, evidence a
zpracovani veterinarnich adaja
Management a ekonomika veterinarni
cinnosti

I1l. Bakala¥ska prace —Prakticka
cinnost

PZ/ZT Garant pifedmétu

TZ

TZ

TZ
TZ
TZ
Pz

PZ

PZ

TZ

TZ
TZ

PZ

PZ

Pz

MVDr. Chloupek Jan, Ph.D.

Doc. MVDr.Lany Petr, Ph.D.

MVDr. Filipejova Zita, Ph.D.
MVDr. Indrova Eva., Ph.D.
MVDr. Urbanova Lucie, Ph.D.

Skolitel

MVDr. Lorenzova Jana, Ph.D.

MVDr. Krisova Sarka, Ph.D.

Prof. MVDr. Necas Alois Ph.D., MBA

Doc. MVDr. Crha Michal, Ph.D.
MVDr. Vitasek Roman, Ph.D.

Doc. MVDr. Crha Michal, Ph.D.

Doc. MVDr. Pistékova Vladimira, Ph.D.

skolitel

25-3

rozsah

2/1zk

2/1zk

2/0 zk
2/0 zk
0/1 zk
0/3z

0/2z

0/2z

Kredity

N s D

LS-4

rozsah

2/1 zk

2/1 zk
2/1 zk

1/1 zk

1/1 zk

0/3z

Kredity



1660

1670

V2SAP

V2SAK
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Pracovisté |Zkratka

1660

1680
1660
1660
2410

1900
1660

1680

1660
2410

1900

1240

1600

1660

pf.

V2AHP

V2ATP
V2PAK
V2REK
V2PAS

V2BP4
v2D0z

V2DOH

V2PVP
V2pPP

V2BP5

V2SzI

vaszv

V2SZA

Stai-asistence se zaméfenim na
choroby pst a kocek

Stai-asistence se zaméfenim na
choroby koni, pfeivykavct a prasat

Povinné volitelny predmét

Pocet krediti

Nazev pfedmétu

Asistence v ambulantni a hospitalizacni
veterinarni praxi

Asistence v terénni veterinarni praxi
Péce o akutniho a kritického pacienta
Rekonvalescence zvifat

Pravni pfedpisy pro veterinarniho
asistenta

IV. Bakalafska prace-Vysledky

Stazi—dovednosti pfi veterinarni asistenci
u zajmovych zvirat

Staz-dovednosti pfi veterinarni asistenci u

hospodarskych zvifat a koni

Praxe ve veterinarnim provozu

Pravni pfedpisy, management, evidence a

administrativa veterinarni ¢innosti

V. Bakalarska prace-Sepsani a obhajoba
prace

Povinné volitelny predmét

SZ- Infekéni choroby zvitat, asistence pfi
aplikaci vakcin

SZ- Asistence ve vnitfnim veterinarnim
lékafstvi, porodnictvi a reprodukci zvifat

SZ- Asistence pfi vySetfovani zvirat,
odbéru vzorku a pfi aplikaci lé¢iv

Pz

Pz

Pz

MVDr. Mgr. Chvétalova Katefina, Ph.D.

MVDr. Krisové Sarka, Ph.D.

PZ/ZT Garant pifedmétu

TZ

TZ
TZ
Pz

TZ

74

74

Pz

Pz

MVDr. Urbanova Lucie, Ph.D.

MVDr. Bc. Varihara Jonas, Ph.D.
MVDr. Rauserova Leona, Ph.D.

MVDr. Urbanova Lucie, Ph.D.
Doc. MVDr. Chloupek Petr, Ph.D.
Skolitel

MVDr. Rauser Petr, Ph.D.

MVDr. Prasek Josef, Ph.D.
Doc. MVDr. Crha Michal, Ph.D.

Doc. MVDr. Chloupek Petr, Ph.D.

Skolitel

Doc. MVDr. Lany Petr, Ph.D.

Doc. MVDr. Crha Michal, Ph.D.

MVDr. Urbanova Lucie, Ph.D.
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1660 V2SZC |SZ- Asistence ve veterinarni chirurgii,

ortopedii a zobrazovaci diagnostice Prof. MVDr. Necas Alois Ph.D., MBA Zk
2410 V2SZP |SZ- Pravni piedpisy, management,

evidence a administrativa veterinarni Doc. MVDr. Chloupek Petr, Ph.D. Zk

Cinnosti

Pocet 30 30

60
POVINNE VOLITELNE PREDMETY
Pracovisté Zkratka pf¥. Nazev predmétu Garant predmétu yAy Kredity LS Kredity
rozsah rozsah
2420 V2PZ Plemena zvitat PVP | Prof. Ing. Zapletal David, Ph.D. 1/1z 2
2150 V2z0 Veterinarni zoologie PVP | Prof. RNDr. Sychra Oldfich, Ph.D. 1/1z 2
1670 V2CHK Chov koni a jezdectvi PVP | Doc. MVDr. Sedlinska Markéta, Ph.D. 1/1z 2
2190 V2VCE Vcelafstvi PVP  MVDr. Papezikova Ivana, Ph.D. 1/1z 2
2190 V2NVZ Nemoci volné Zijicich zviFat VP Prof. MVDr. Pikula Jifi, Ph.D., Dipl. 112 )
ECZM

2190 V2MYS Myslivost PVP |Ing. Vitula Frantisek, Ph.D. 1/1 zk 2
2410 V2TX Toxikologie zvifat PVP | PharmbDr. Sirokd Zuzana, Ph.D. 1/1z 2
1600 V2PIN Principy interpretace laboratornich vysledkt PVP |MVDr. Rehakova Kristina, Ph.D. 1/1z 2
1680 V2ARE Asistovana reprodukce zvifat PVP |Doc. MVDr., Cech Svatopluk, Ph.D. 1/1z 2
1670 V2PAZ Paznehtafstvi a uprava kopyt PVP |MVDr. Zuffova Kristina, Ph.D. 1/1z 2

Seznam zkratek:
PZ-predmét profilujiciho zdkladu; TZ-zdkladni teoreticky pfedmét profilujiciho zdkladu; PVP — povinné volitelny pfedmét; o — ostatni; ZS — zimni semestr; LS — letni semestr;
zk — zkouska, z - zapocet
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